
HIB TURN
10 Wettkampf 22.1.2026

Platzierung Name Klasse Punkte
1. Faistauer Marie 1S 78,50
2. Behrendt Anna 1S 74,50
3. Stöckl Marlene 1S 66,75
4. Egger Franziska 1S 64,50
5. Geisler Anna-Sofie 1S 63,50
6. Reichhold Linda 1S 61,25
7. Berger Sarah 1S 59,25
8. Linasi Sarah 1W 54,75
9. Milosevic Elena 1A 52,25

10. Schwab Nele 1S 51,50
11. Madreiter Felicitas 1S 49,75
12. Langegger Maria 1S 49,00
13. Koren Joleen 1N 48,00
14. Faistauer Johanna 1W 47,00
15. Pfeffer Emma 1S 45,00
16. Serban Vivien 1A 44,75
17. Sturm Alma 1W 42,75
18. Vogler Mia 1W 38,50
19. Heugenhauser Charlotte 1S 37,50
20. Aberger Romy 1N 36,25
21. Kern Emilia 1N 36,00
21. Hirschbichler Sophia 1W 36,00
23. Rosenzweig Leila 1W 33,75
24. Schobersteiner Leony 1W 33,00
25. Mitterer Nora 1W 26,00

Einzelwertung Mädchen 1. Klasse



HIB TURN
10 Wettkampf 22.1.2026

Platzierung Name Klasse Punkte
1. Lechner Lucie 2S 77,75
2. Lackner Anna 2S 76,00
3. Haarala Maya 2S 73,75
4. Leitner Katharina 2S 70,25
5. Schuster Emilia 2S 67,00
6. Schmiderer Sophia 2S 65,25
7. Dschulnigg Marie-Therese 2S 64,50
8. Huber Lia 2S 59,50
9. Niedermoser Christina 2S 58,50

10. Madreiter Emilia 2A 57,75
11. Haitzmann Luise 2S 56,25
12. Sarah Rothmüller 2A 52,25
13. Izabell Matondo 2A 49,50
14. Fanny Stockklauser 2W 48,50
14. Malena Schwabl 2N 48,50
16. Mia Gasteiger 2A 39,50

Einzelwertung Mädchen 2. Klasse



HIB TURN
10 Wettkampf 22.1.2026

Platzierung Name Klasse Punkte
1. Faistauer Marie 1S 78,50
2. Lechner Lucie 2S 77,75
3. Lackner Anna 2S 76,00
4. Behrendt Anna 1S 74,50
5. Haarala Maya 2S 73,75
6. Leitner Katharina 2S 70,25
7. Schuster Emilia 2S 67,00
8. Stöckl Marlene 1S 66,75
9. Schmiderer Sophia 2S 65,25

10. Egger Franziska 1S 64,50
10. Dschulnigg Marie-Therese 2S 64,50
12. Geisler Anna-Sofie 1S 63,50
13. Reichhold Linda 1S 61,25
14. Huber Lia 2S 59,50
15. Berger Sarah 1S 59,25
16. Niedermoser Christina 2S 58,50
17. Haitzmann Luise 2S 56,25
18. Schwab Nele 1S 51,50
19. Madreiter Felicitas 1S 49,75
20. Langegger Maria 1S 49,00
21. Pfeffer Emma 1S 45,00
22. Heugenhauser Charlotte 1S 37,50

Einzelwertung Mädchen 1./2. Sportklasse



HIB TURN
10 Wettkampf 22.1.2026

Platzierung Name Klasse Punkte
1. Nawrot Julia 3A 78,50
2. Altacher Emilia 3S1 74,25
3. Scheiber Alena 3S 71,75
4. Möschl Mia 3S 64,50
4. Kührer Nina 3S1 64,50
6. Sellei-Bottka Blanka 3S1 60,75
7. Haslbeck Louisa 3S1 59,50
8. Langegger Amalia 3S 58,25
8. Bacher Nora 3W 58,25

10. Kogler Mia 3S 57,50
10. Wagenbichler Julia 3N 57,50
12. Schwaiger Helena 3S1 57,00
13. Wallner Hannah 3S1 56,50
13. Herzog Julia 3W 56,50
15. Geisler Magdalena 3S1 55,50
15. Bertha Elisabeth 3A 55,50
17. Hautz Hannah 3S 55,25
17. Schmidl Emily 3A 55,25
17. Brüll Mia 3W 55,25
20. Vlaeyen Leila 3S1 53,00
21. Dum Eva 3A 50,75
22. Perterer Marie 3A 49,00
23. Kuen Emma 3W 48,75
24. Wartbichler Lina 3N 48,00
24. Stoss Lea 3N 47,75
26. Maurer Marie 3W 47,50
27. Pauritsch Lilianne 3N 47,25
27. Filipovic Marina 3W 47,25
29. Riedlsperger Mia 3N 44,25
30. Lechner Lillien 3S1 41,50
31. Mujanic Leonie 3N 39,50

Einzelwertung Mädchen 3. Klasse



HIB TURN
10 Wettkampf 22.1.2026

Platzierung Name Klasse Punkte
1. Faistauer Lilly 4S 77,00
2. Haarala Mea 4S 76,75
3. Brandtner Emma 4S 68,75
4. Bergmann Eva 4S 66,00
4. Grasberger Jana 4S 66,00
6. Heugenhauser Hanna 4W 64,75
7. Pyvovarova Marharyta 4S 64,25
8. Bereznáková Radka 4S 60,75
9. Oberschneider Anna 4N 58,25

10. Kirisits Valentina 4A 57,50
11. Korner Mia 4S 56,75
12. Machreich Johanna 4S 56,00
13. Ehrenfellner Louisa 4A 54,00
14. Pisareva Vera 4A 47,50
15. Rupp Mira 4A 44,00

Einzelwertung Mädchen 4. Klasse



HIB TURN
10 Wettkampf 22.1.2026

Platzierung Name Klasse Punkte
1. Faistauer Lilly 4S 77,00
2. Haarala Mea 4S 76,75
3. Altacher Emilia 3S1 74,25
4. Scheiber Alena 3S 71,75
5. Brandtner Emma 4S 68,75
6. Bergmann Eva 4S 66,00
6. Grasberger Jana 4S 66,00
8. Kührer Nina 3S1 64,50
8. Möschl Mia 3S 64,50

10. Pyvovarova Marharyta 4S 64,25
11. Bereznáková Radka 4S 60,75
11. Sellei-Bottka Blanka 3S1 60,75
13. Haslbeck Louisa 3S1 59,50
14. Langegger Amalia 3S 58,25
15. Kogler Mia 3S 57,50
16. Schwaiger Helena 3S1 57,00
17. Korner Mia 4S 56,75
18. Wallner Hannah 3S1 56,50
19. Machreich Johanna 4S 56,00
20. Geisler Magdalena 3S1 55,50
21. Hautz Hannah 3S 55,25
22. Vlaeyen Leila 3S1 53,00
23. Lechner Lillien 3S1 41,50

Einzelwertung Mädchen 3./4. Sportklasse



HIB TURN
10 Wettkampf 22.1.2026

Platzierung Name Klasse Punkte
1 Schnaitl Nina 5S 78,50
2 Hammerschmid Isabella 5bn 77,25
3 Berger Simona 5S 74,50
4 Hauser Julie 5S 74,25
5 Kienpointner Katharina 5S 73,25
6 Trauner Eva 5S 66,25
7 Weitgasser Lea 5S 65,25
8 Chytra Ida 5S 65,00
9 Lanzinger Marie 5S 62,00

10 Bodner Rosa 5bs 61,25
11 Plzak Karolina 5S 57,25
11 Wieser Ilvie 5S 57,25
13 Daniel Lilli 5bs 55,00
14 Oberkofler Lea 5bs 54,25
15 Schmiderer Linda 5S 52,00
16 Bachler Sarah 5bs 46,00
17 Breitfuß Emely 5S 45,25
18 Jankova Klara 5bs 39,50

Einzelwertung Mädchen 5. Klasse



HIB TURN
10 Wettkampf 22.1.2026

Platzierung Name Klasse Punkte
1 Pirkner Magdalena 6S 80,00
2 Freiberger Luisa 6S 75,25
3 Lanzinger Julia 6S 71,75
4 Mayrhofer Magdalena 6BS 70,75
5 Jenner Lisa 6BS 68,00
6 Reich Valentina 6BS 66,75
7 Hetzenauer Theresa 6BS 66,50
8 Marques Rosa 6BS 63,75
9 Gumpold Zoe 6S 59,75

10 Korner Anna 6S 55,50
11 Pelitz Emma 6BS 53,75
12 Scheiber Amelie 6S 52,75
13 Teplan Leonie 6BS 52,00
14 Stöckl Eva 6BS 43,25

Einzelwertung Mädchen 6. Klasse



HIB TURN
10 Wettkampf 22.1.2026

Platzierung Name Klasse Punkte
1 Nothegger Romy 7S 75,25
2 Obermoser Emma 7S 72,25
3 Herzog Flora 7S 68,50
4 Müllner Helena 7S 68,00
5 Hörl Theresa 7S 66,75
6 Schantl Klara 7S 66,00
7 Heugenhauser Marie 7S1 65,25
8 Hölzl Paula 7S 61,25
9 Herbert Tina 7S1 59,75

10 Wimmer Nora 7S1 57,00
11 Grüner Nina 7S1 49,75
12 Keil Lea 7S1 47,75
13 Kernöcker Zoe 7S 46,50
14 Ebenwalder Hannah 7S1 45,00
15 Herzog Anna 7S1 37,00
16 Hansmann Nele 7S1 36,25
17 Sallaberger Luisa 7S 13,50

Einzelwertung Mädchen 7. Klasse
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